Contratação de empresa para execução de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva de veículos com fornecimento de peças e acessórios, para o atendimento das 
demandas do Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. Vigência: 06 
(seis) meses. Valor: R$ 96.486,00 (noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais). 
Data da assinatura do contrato: 23 (vinte e três) de abril de 2025. Dotação Orçamentária: 
Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 
33.90.39 / 33.90.30, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da